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Międzynarodowy Dzień Teatru i nagroda dla aktorki
kieleckiej sceny

Wiktoria Kulaszewska, aktorka Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach otrzymała
Nagrodę Teatralnej Loży za Debiut od Artystów Scen Polskich w Krakowie. Wyróżnienie
przyznawane jest co roku z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru, który przypada 27
marca.

Wiktoria Kulaszewska w aktorskim zespole kieleckiego teatru gra od sezonu 2013/2014.
Na kieleckiej scenie zadebiutowała w spektaklu pt. „Misja”. Od 2014 gra tytułową rolę w
szekspirowskim „Poskromieniu złośnicy”. Spektakl otrzymał Złotego Yoricka oraz przyniósł
aktorce nominację do Nagrody Teatralnej Loży. Wyróżnienie to jest inicjatywą Lidii Bogacz-
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Popiel i promuje talent młodych aktorów pracujących poza królewskim miastem.

Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na swoim koncie wiele nagród i wyróżnień.
Spektakl „Samotność pól bawełnianych” był wystawiany na kilku kontynentach,  „Caryca
Katarzyna” była najliczniej nagradzanym spektaklem w Polsce w sezonie 2013/2014. Teatr,
jako jedyny w kraju, co roku organizuje dla swojej publiczności darmowy, tygodniowy
przegląd premier, tzw. plebiscyt o „Dziką Różę”. Publiczność oglądając spektakle głosuje na
swojego ulubionego aktora, któremu nagroda przyznawana jest na uroczystej gali.

Z teatrem, którego dyrektorem jest Piotr Szczerski współpracują reżyserzy: Radosław
Rychcik, Wiktor Rubin, czy Ewelina Marciniak i dramaturdzy: Jolanta Janczak, Mateusz
Pakuła i Michał Buszewicz.

W Międzynarodowy Dzień Teatru, 27 marca w kieleckim teatrze można obejrzeć spektakl
„Poskromienie Złośnicy”, w którym główną rolę gra wyróżniona aktorka Wiktoria
Kulaszewska. Repertuar

Międzynarodowy Dzień Teatru został uchwalony w 1961 roku. Miał przypominać dzień, w
którym został otwarty Teatr Narodów w Paryżu 27 marca 1957 roku. Jest obchodzony przez
ponad sto narodowych ośrodków Międzynarodowego Instytutu Teatralnego na całym
świecie.
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